
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXXI СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

№ 677/31-2020 

від 10 липня 2020 року                                                               м. Заставна  

 

Про оренду земельної ділянки по 

вул. Грушевського, 19 Г у м. Заставна 

 

 

Розглянувши клопотання Приватного Підприємства «Західний Буг» № ЗБ-1418-06-

20 від 22.06.2020 року та Селянського (фермерського) господарства Бурачинського Д.І. 

№ 5 від 25.06.2020 року, відповідно до ст.ст. 12, 93, 124 Земельного кодексу України, ч.2 

ст. 4, ст. 33, ст. 32 Закону України «Про оренду землі», керуючись ст. ст. 26, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 Скасувати рішення Заставнівської міської ради  ХХІХ сесії VII скликання від 06 травня 

2020 року № 628/29-2020 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення зе-

мельної ділянки в оренду ПП «Західний Буг» у частині надання в оренду земельної ді-

лянки ПП «Західний Буг». 

Доручити голові Заставнівської міської ради Радишу В.Й. укласти угоду про розірвання 

договору оренди земельної ділянки від 11 червня  2020 року по вул. Грушевського, 19 Г 

у м. Заставна з ПП «Західний Буг». 

Надати в оренду Селянському ( фермерському) господарству Бурачинського Д.І. земе-

льну ділянку, кадастровий номер: 7321510100:03:016:0304 по вул. Грушевського, 19 Г  у 

м. Заставна площею 0,0249 га терміном на 7 років для ведення товарного сільськогос-

подарського виробництва з орендною ставкою 12 (дванадцять) відсотків від норматив-

ної грошової оцінки земельної ділянки. 

4. Доручити голові Заставнівської міської ради Радишу В.Й. укласти договір оренди 

земельної ділянки з Селянським (фермерським) господарством Бурачинського Д.І. по вул. 

Грушевського, 19 Г у м. Заставна. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного сере-

довища. 

 
 


